
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський державний університет безпеки життєдіяльності

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №509 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Коваль М.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 509 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6492514 Бабіля Іван Михайлович 039626 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 55

6772191 Данко Олександр Ярославович 099088 E16 01.07.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6791952 Дума Юрій Васильович 055192 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 54

6492050 Маланчук Михайло Ярославович 082809 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6490995 Мошковський Ярослав Владиславович 43732459 TM 05.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6774917 Олійник Ігор Валерійович 003265 E15 25.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 55

6799441 Попович Василь Васильович 110030 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6809635 Рак Дмитро Миколайович 073539 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

1



6494454 Сокур Олександра Ігорівна 129910 E16 07.07.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 55

6809704 Янчишин Ростислав Орестович 001107 AP 09.06.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 54

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 509 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6790232 Боровін Антон Олексійович 037051 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Цивільний захист 51

6809626 Косенко Євгеній Вікторович 35680510 KB 06.04.2009 
Диплом спеціаліста

Цивільний захист 51

6766181 Ондрик Наталія Василівна 24022735 AK 20.06.2004 
Диплом спеціаліста

Цивільний захист 56

3


